
令和 4年 9月15日(木) 入札予定一覧表
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 予定工期 工事場所 担当課
案件
区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 4 942 午前10時05分 集落基盤鯖江第2地区測量設計業務委託(排水路) 4,080,000円 令和 5年 2月24日 鯖江市　上戸口町　地係 土木課 委託

R. 4 955 午前09時55分
鯖江駅東線他道路監視カメラ設置工事(22-
208801)

2,680,000円 令和 4年11月30日
鯖江市　東鯖江3丁目他
地係

土木課

委託

R. 4 956 午前10時15分 集落排水豊西地区処理場改築工事(第22301号) 4,300,000円 令和 5年 1月27日 鯖江市　石生谷町　地係 上下水道課 工事

R. 4 1003 午前10時10分 吉川東地区農業集落排水施設整備計画策定業務 4,290,000円 令和 5年 2月28日 鯖江市　小泉町他　地係 上下水道課

工事R. 4 988 午前10時20分 集落排水豊地区処理場改築工事(第22303号) 1,800,000円 令和 5年 2月28日 鯖江市　下野田町　地係 上下水道課

案件
区分

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 履行期限 履行場所 担当課



令和 4年 9月15日(木) 入札予定一覧表 指名競争入札
４階多目的ホール

案件番号 入札時刻 件名 設計金額（税抜） 履行期限 履行場所 担当課
案件
区分

役務R. 4 919 午前10時30分 令和4年度自動車騒音振動測定調査業務 令和 5年 2月28日 鯖江市内一円 環境政策課


